w‘“"“"“f???“’““""% UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ" DE OAXACA
Av. Universidad s/n  Edificio de Rectoria, Ex hacienda de "Cinco Sefiores”
Apartado Postai N°, 76, C.P. 68120, Oaxaca, Oax.. México.
Tely Fax. (951)50-20 70 10

: OF.NUM. SAAS/2262/2018.
SUBDIRECCION ASUNTO: Solicitud de Pago.
DE ADQUISICIONES Oaxacafd@*ﬁuérez Oax,, a 03 de diciembre del 2018.
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C.P. VERONIC@ E
SECRETARIADEE INANZAS DE LA U. A B.;l g;

En atencion @
enviarle Comproba
“Comercmhzadora

al iéﬁp me permito
a nombre de

e si%
Qmmlcos,

930 00015 Solicitado p ?br el Dr. Marco Antonio HernéndemESCampa :

UABJO-PTC-100, p@fesor de la Facuﬁad de  Arduitectura cd
denominado “Apoyo

de la convocatoria PR( '
SAAS/2263/2018 %
recepcion de facturas ele

arca, con folio
del Proyecto

oficio num.
institucional de
9-67311.
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Lo anterio "s con la fi nalldaélmdeﬁ ise considere el pago| torrespondiente,
apllcando recursos de ‘gPatrumonlo dEL«'ﬁIdEICOffHSG; PRODEP, oficio No. 5 1-6/17-7642,

prorroga 511-6/18 ég;SOZ “Apoyé de Fomento a la Generacioén y Aplicacion

Innovadora del Cong in“éi!}:b *“en el rubr() “Matarlales y Consumibl
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SRIA. DE FINANZAS  LIC. RUBI AV |
R SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS. ¥
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C.c.p- Expediente y minutario.
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FACTURA: DF 12751
COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS, S.A.DE C.V.

CIP010228KS2
Matriz: Asistencia Publica, Suc. Querétaro: Calle delas  Suc. Guadalajara: Av. Cubilele  Sue. Monterrey: Almazan No.
No. 572, Col. Federal Brisas, No. 237 No. 2853 Int. 105 428, Col. Valle de Anahuac, C.P.
Del. Venustiano Carranza Col. Satélite Del. Félix Col. Jardines de Plaza del 66450
C.P. 15700 México, Ozores, C.P.66110 Querétaro,  Sol C.P. 44510 Guadalajara, San Nicolas de los Garza
Ciudad de México Qro. Jalisco Nuevo Ledn, Monterrey
Tel. 5115 4708 TelJFax: (01 442) 218 7299 Tel. (01 33) 88513121 Tel. (0181} 1125816

Tel./Fax: 5758 8726

Vencimiento: Diciembre 7 2018

“Gomprobante Fiscal Digital -~~~

Nombre: Folio y Serie: 12751 DF

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA Serie del Certificado del emisor:

RFC. 00001000000407771588

UBJS501177K4 Folio fiscal: B8D19A10-D028-45AE-9304-

Direccion: 1B6680CEDIBE

Av. Universidad No. SIN Ex Hacienda de 5 Sefiores Ciudad Universitaria C.P: 68120 Oaxaca de No de Serie del Certificado del SAT:

Juarez Oaxaca México 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion:

Pedido: 1160 Noviembre 29 2018 - 12:59:00 ;
_N, Proveedor: . . _ R . o e R Nombre de la Moneda: MXN - Peso Mexicano ¢

Condiciones: CREDITO 8 DIAS { Tipo de Comprobante: |- Ingreso

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general § Lugar de Expedicion: 15700 ;

i

{ Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago: 99 - Por definir

OBSERVACIONES:

Medida ... : Deseripeion 0 “iDagdripeion SAT Urecle 27 Impueste - importe ¢
{ PIEZA i SILVER/SILVER CHLORIDE REFERENC] 9121436 - Electrodos .1 $9857.00 i 002 -NA- i §29,571.00 H
! | ELECTRODE, EAC. GAMRY i | | 4,731.36 ; i
i { INSTRUMENTS, CAT:930-00015 1 ;

H87- Pieza

Sello digital del CFD!

YbBYEvmCpOXTYLTQ2A3sd/c0y4 stdeYsQHmSA%KIQLhX tIYWVghRFNVSVS BuxF/RyhOkUnpPIwARIMI4IIN
q51IK94gwX2YFs5/Mpaklz 1R 1VEFkchwDFgP2JMIEahSJCmNg TwyE ILDnea3gOWBBhu TGQAVIKilEh1UPe
r2knBEzDwW275RcgZOX6gUINVIOIWRAT 1avibVgllzBLWhOGZ TS JF ropdqOUO0UBYFhTYIhbSWI IRI2Txap0b
M5SIW4ToZ HCRyA9alJLiXIeGBIgOBMNGBm* CoMTirk4jZEK]62Y0ZiLJCpyOUm/A KiqABLN2jPSK Yoglrw==
Sello del SAT
TB6dINIVhBBZEWXV.JwyOBBIlCUEMHIPqrg+Els 27NATOLUETUPDN iRMIOYHA 10Z 707i/NOyteZP
Eb0OBAbILacQRK7091fvNNQoSliue 32[LAVO3X/)NH8nKo TdN2XGvHEnCbshBJnalCleiDhPLOTSHN
qVDFMIn8k4u1BNjLpATdFewp 19Y4/SOpSyu7Sc9aGia0K5KahvbhgmusiGeendLAn BWPW20UpSwghiM
DOaBE 10WpAz+eQRIVDEYBcNwa3TRPEGIPOBPWC/qWLuntkzye 1lohYecKqyRWimpsuEah T/BBAPE Cdnel
PEVNLvZauTiphwyilKXg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|1.1188D19A 10-D028-45AE-9304-186680C6098E|2018-11-29T12 53 0DMAS0810247C0| YhBy
EvmCpOXTYLTQ2A3sd/eDy4L.sviBdxsQHmSA SKIQLAXIYWVGhRFNVSYSAxF/RyhOk UnpPiwAf2IWi4j
3Ng5LIK94gwXzYFs5IMaaEfz IRIVEFkchwDFgP2JMIfEahS. CnNg TwyEILDnea3gOWBBbITGQ4VI+ ki
\Ehy 1P knBE2DWZ TSRegZOX6gUNVIOdWRAT 1avibVgllzBLWhQG 2 TsJFrop4qOUO0UBSFATY3bh
SWIIRI2TxapObM5SIMATOZITCRgAYalILiXIeGRygOBMNGBm+ CoM Tik4jZEKj62YoZilJCpyOUnVA
kjgABLN2iPSK Ygghirw=={(0001000000404486074]|

“Totalen letra o SubTotal: | $29,571.00 |
| TREINTA Y CUATRO MiL TRESCIENTOS DOS PESOS 36/100 M.N. P 16% VA: $4,731.36
Vv e ¢ s e . P e . . } Total: § $ 34,302.36

Este documenta es una representacion impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicion, Efectos Fiscales al pago.
601 - General de Ley Personas Morales
CFDI Versidn 3.3

= SUBDIRECCION DE
& ADOUISICIONES

79 NOV 201
L Lt
Recibi Factura p;ra
Tramite de pago
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“mmmﬁﬁmmﬁ% UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
Av. Universidad s/n, Edificio “José Vasconcelos”, Direccién de Arte y Cultura,
Colonia Cinco Sefiores C.P. 68120 Apartado Postal No. 76,
Oaxaca, Oax., México. Tel. (@1 951) 50 20 700 ext. 20106

Correo electrénico: asesoriapromepuabjoghotmail.com

ASESORIA PRODEP

OF . /APRODEP/558/18
Oaxaca de Judrez, Oax., octubre 31 de 2018.

C.P. VERONICA ESTHER JIMENEZ OCHOA
SECRETARIA DE FINANZAS
PRESENTE.

Distinguida Secretaria:

Por este conducto solicito, se sirva efectuar los tramites correspondientes para la compra de materiales
y consumibles, a nombre del DR. MARCO ANTONIO HERNANDEZ ESCAMPA ABARCA, folio UABJO-PTC-100, profesor
de la Facultad de Arquitectura CU, dentro del proyecto denominado Apoyo a la Incorporacién de Nuevos
Profesores de Tiempo Completo; de la convocatoria PRODEP 2017-I, para que le sean otorgados los recursos
provenientes del Apoyo PRODEP, por el siguiente concepto:

CANT. DESCRIPCION APOYO RUBRO
2 Silver/silver Chloride reference Apoyo de fomento a la generacion y Materiales y consumibles
electrode aplicacién innovadora del
conocimiento

La cantidad anterior sera con cargo a los recursos del Fideicomiso PRODEP segun Oficio de autorizacion
511-6/17-7642 de fecha junio 21 de 2017.

Al Profesor se le otorgd una prorroga al 31 de diciembre de 2018, segiin oficio No.511-6/18-4562 con
fecha 24 de mayo de 2018.

Sin otro particular, reciba un saludo cordial.

ATENTAMENTE

rtinez Luna
ante el PROGRAMA

¥

Lic. Jesds Antonio

€.c.p. Evpediente PTG
©.c.p. Expediente y RMinutario Asesorias PRODEP
IAHL ahses




OAXACA, OAX., A 24 DE OCTUBRE DE 2018.

LIC. JESUS ANTONIO MARTINEZ LUNA

REPRESENTANTE INSTITUCIONAL ANTE PRODEP
UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA
PRESENTE

ASUNTO: SOLICITUD DE COMPRA
Por este medio me permito saludarle de la forma mas atenta y solicitarle una compra relativa al
siguiente expediente:
Nombre del profesor: Marco Antonio Hernindez Escampa Abarca
Folio asignado al profesor: UABJO-PTC-100
Numero de oficio de la carta de liberacion: 511-6/17-7642
Fecha de la carta de liberacién: 21 de junio de 2017

Cantidad Descripcién Apoyo Rubro
2 Silver/Silver Chloride Reference Apoyo de fomento a la Materiales y
Electrode generacion y aplicacion consumibles
innovadora del conocimiento

La compra cumple con lo especificado en el rubro de la solicitud aprobada, que dice asi: “El trabajo
tiene una parte eminentemente experimental y se requeriran reactivos quimicos especificos para
estudios de corrosién, asi como el equipo de laboratorio minimo, por ejemplo probetas, matraces,
capsula de porcelana, mechero, ‘S‘rlt_!'gfotros. También se consideran aqui las placas metalicas

necesarias para los estudios de corrosion atmosférica, que en conjunto implican una inversion
considerable”.

Se entregan con este oficio los siguientes documentos:
e Cotizacién original de la empresa.
e Formato de adquisiciones.
e Copia de la solicitud de apoyo.
e Copia de la ficha de notificacién.
e Copia de credencial de elector.

Agradezco la atencion que se sirva prestar a la presente. Me despido de usted quedando a sus
érdenes.

ATENTANIENT
. 72
DR. MARCO ANTGRIQ HERNANDEZ ESCAMPA AéARcA

PROFESOR DE TIEMPO COMPLETO o
FACULTAD DE ARQUITECTURA C.U., UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ”. DE OAXACA

12 42pm Cuan- -
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SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
SOLICITUD DE COMPRA

P8.4.1.,1E
. Compras)’ 7 o \

7 Solicitante: Facultad de Arquitectura en Ciudad Universitaria
Lugdr de Entrega: Facultad de Arquitectura en Ciudad Universitaria
Entregar a : Dr. Marco Antonio Hernandez Escampa Abarca Telefono: 9512388499
Tipo de Recurso: \. Rubro:

Subsidio Universitario Bienes Muebles Materiales (Limpieza)

Recurso Federal (Proyectos) Materiales (Papeleria) Servicios

Ingreso Propios de la Entidad Matenales (Consumi-bles de Otros

computo)

. Nim.Cta:

Nombre del Depositario {Resguardo de bienes iguales o mayores a 35 dias de salario minimo vigente del distrito federal)

CANTIDAD UNIDAD . DESCRIPCION

2 Silver/Silver Chloride Reference Electrode

JUSTIFICACION: materiales y consumibles de la convocatoria PRODEP 2017, folio UABJO-PTC-100

carta de liberacion 511-6/17-7642 de 21 de junio de 2017

NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA
...... io.] Spa Abarca Jesus Antonio Martinez

Representante Institucional ajfte PRODEP //y

FI

SOLICITO

CCION D

RECIBE

ADQUISICIONES,

=0 SW
_—F RENDAMIENTDS Y SERVICIOS




DMA160202SF4
Boulevard Cuauhnahuac km. 12.5 Col. Progreso
Jiutepec, Morelos. C.P. 62574.

DETECCIGN MOLECULAR
Y ASESORIA ANALITICA sa.oecy,

Dr. Marco Antonio Hernandez Escampa Abarca
Atendiendo a su amable solicitud, enviamos la cotizacién de los productos requeridos.

DETECCION MOLECULAR Y ASESORIA ANALITICA SA. DE CV.

18-N-1378

Universidad Autonoma Benito Juarez De Oaxaca Facultad de

0 KARLOS LOPEZ
Arquitectura SANTIAGO

15-nov-2018

Avenida Universidad SN Ex
951 2388499 hacienda de 5 sefiores Oaxaca KJ-UABJO@outlook.com

de Juarez , Oaxaca.

CONTADO

)| PRECIO TOTAL |

SILVER/SILVER CHLORIDE

930-00015 Pieza 2 REFERENCE ELEGCTRODE $19,175 $38,350.62
SUBTOTAL $38,351
I.V.A 16% 6,136.10
VALOR TOTAL 44,486.72
ATENTAMENTE :

Abilene Martinez
Representante de ventas
TEL: 7774087083
Correo electrénico: detec.molecular@gmail.com




Dr. Marco Antonio Hernandez Escampa
Universidad Autonoma "Behito Juarez" de Oaxaca
Av. Universiad s/n Ex - Hacienda 5 Sefores
Oaxaca, Oax. CP: 68120

1d Cliente : uabjo TEL.
mescampa.argcu@aubjo.mx

COtizaCién SAT000126A43

Vigencia Condiciones

28/nov/2018 100% por adelantado

SATELSA S.A de C.V

Paseo de la Reforma 184
Lomas del Marqués. 76146
Querétaro, Qro.. México
TEL. 01 (442) 295-2600

Tiempo de Entrega**

2-4 Semanas 21/nov/2018 | 13439-B-S-uabjo-gam

Gamry Instruments, Inc. Precio LAB
Garantia del Equipo Moneda de Venta
12 Meses Moneda nacional
Vendedor

Ing. Ana Karen Martinez

1 930-00015 Silver/Silver Chloride Reference Electrode 1 15,070.54 15,070.54
(Diecisiete mil cuatrocientos ochenta y un pesos 83/100 m.n.) Subtotal 15,070.54
IVA 16% 2,411.29

Pagina 1 de 1

Total 17,481.83




SATELSA S.A de C.V
SAT000126A43
Paseo de la Reforma 184
Lomas del Marqués. 76146
Querétaro, Qro.. México
TEL. 01 (442) 295-2600

Cotizacion EL 01 (442) 295-260

ventas@satelsa.com.mx

Precios DDP: Equipo puesto en sus instalaciones. El precio incluye flete, seguro, gastos de Importacion e impuestos.

SATELSA se reserva el derecho de modificar sus precios en el Evento de un cambio significativo en los impuestos
fiscales y/o aduanales o en el tipo de cambio aplicable.

El pago debera hacerse a favor de;

SATELSA, SA de CV

Cuenta de Cheques Bancomer en Dolares: #0147675445
CLABE #012680001476754452

Si el pago que realiza el Comprador, es por medio de un Banco Extranjero, deberd agregar a su pago
un monto de (35.00) Treinta y Cinco Ddlares Americanos (USD) por concepto de comisiones bancarias.

Si el Pago se realiza en Moneda Nacional;

SATELSA, SA de CV

Cuenta de Cheques Bancomer: #0452446375

CLABE #012680004524463757

Al tipo de Cambio A LA VENTA vigente el dia de pago en BANCOMER

Tiempo de Entrega**:2-4 Semanas
Forma de Pago: 100% por adelantado
Vigencia: 28/11/2018

“~rantia del Equipo: 12 Meses

., El tiempo dfe entrega o disponibilidad de los equipos aqui descritos es sélo un estimado, de acuerdo a lo que en el momento de la cotiza-
cién hay en existencia en fabrica. El tiempo de entrega definitivo se proporcionard en el momento en que nos envien la Orden de Compra

_jjunéo con el "END USER STATEMENT” firmado por el cliente y se le hara llegar en nuestro formato de “Confirmacion de Recepcion de Orden
e Compra"

CONDICIONES DE LA GARANTIA

En caso deAvernos favorecidos con su amable pedido, los equipos aqui cotizados se surtirdn garantizandose el rendimiento listado en las
especnﬂcaqones técnicas del folleto o en el certificado de calidad provisto por el fabricante. Las especificaciones en ambos casos, son las minimas
por cumplir con el equipo o sistema y la garantia sera valida solamente si personal calificado de 1a empresa SATELSA SA de CV, instala el equipo o

coordina su instalacion junto con el cliente, con la consecuente firma de finiquito por parte del cliente y el llenado de la encuesta de satisfaccién del
cliente.

El que no se llene ambos documentos por parte del cliente, la validez de la garantia sera nulificada.

Las garantias son proporcionadas por el fabricante y no incluyen los gastos de traslado ni impuestos de importacion ni locales

A excepcidn de que se indique o contrario con SATELSA SA de CV, esta no realizara pruebas de comportamiento de suelos ni analisis

de factibilidad tecnolégica ni tampoco de adecuacidn de instalaciones y sera responsabilidad del usuario el que el laboratorio donde se instale el o

los equipos cumpla con los requerimientos técnicos en sus instalaciones y ambientales. a fin de garantizar el rendimiento especificado y
garantizado de los equipos

ATENTAMENTE En caso de que alguno de los equipos aqui descritos sean devueltos al
; fabricante por causas ajenas a éste o a SATELsa SA de CV, se cobrara el
Ing. Ana Karen Martinez 20% del valor del equipo como gastos de devolucién, siempre y cuando

esto suceda en un maximo de 90 dias. Los impuestos erogaqos por
SATELsa por la importacion de estos equipos no podran ser
Comprometidos con la Tecnologia reembolsados. Después de este tiempo NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES
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Comercializadora e Importadora de
Productos Quimicos, S.A. de C.V.

Proveedores de Insumos Nacionales e Importados para la Industria
Farmacéutica, Quimica, Cosmética, Alimenticia, Hospitalaria y de Investigacion

Oficina Matriz:
Calle Asistencia Publica # 572 Col. Federal

C.P.15700 México D.F. Del. Venustiano Carranza

R.F.C.: CIP-010228-KS2
01 (55) 5786-1744 01 (55) 5786-1773
01 (55) 5115-1784 01 (55) 5115-4708
Fax: 01 (55) 5758-9726 Ext. 124

www.cipquim.com

Sucursal Querétaro
Tely Fax: 01 (442) 218-7299

Sucursal Guadalajara:
Tely Fax: 01 (33) 8851-3121

Sucursal Monterrey:
Tely Fax: 01 (81) 112-5816

E-ma

_ventas@cipguim.com

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE OAXACA
Domicilio: Avenida Universidad SN, Exhacienda de Cinco Sefores, 68120 Oaxaca, Oax.
R.F.C.:

Tel: 55 37 33 00 00

Email:

jose rigs juarez <josealbertofca@hotmail.com>

Facha
miércoles, 21 de noviembre de 2018
Gatizacian N

2676-18

ZroRequisition:

701

Forma de Pago:

Atencion: Dr. Marco Antonio Hernandez Escampa Abarca
Departamento: Facultad de Arquitectura
Ubicacion

1 2 930-00015 Silver/Silver Chloride Reference Electrode, each. Gamry Pieza $ 9,857.00 | $ 19,714.00
Instruments
- NOTA: PECIO VALIDO EN LA COMPRADE LA
CANTIDAD COTIZADA .
- “precios {ncluyen entreqa en sus Instalaciones**
*CONTAMOS CON SERVICIO DE FLETE EXPRESS,
CONSULTE TERMINOS Y CONDICIONES
* Precios cotizados en Moneda Nacional Representante: Sub-Total s 19,714.00
;Prﬂnios sujetos a cambio sin previo aviso en una IVA $ 3,154.24
v »n de mas del 5% en el tipo de cambic del peso
fre . al délar americano. Total s 22,868.24

* Se tomara el tipo de cambio del dia de Facturacion
* Tiempo de Entrega: 3 -4 Semanas

* Vigencia de la cotizacion: 30 DIAS

* Condiciones de Pago: 20 DIAS

Q.F.B. GERARDO CRUZ HERNANDEZ
geruz@cipquim.com

* Despues de confirmar su pedido NO se aceptan cancelaciones

Distribuidores
exclusivos en
Meéexico de:
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NOTA: FAVOR DE ESPECIFICAR EL USO DE CFDIY LA
FORMA DE PAGO Al. MOMENTO DE FAVORECERNOS CON
SU COMPRA, Y VERIFICAR SUS DATOS YA QUE UNA VEZ
REALIZADA LA FACTURACION NO SE PODRAN REALIZAR
CANCELACIONES.
POR SU COMPRENSION GRACIAS
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NTIDAD: FACULTAD DE ARQUITECTURA C.U.
ECURSO PRODEP 2017

UNIVERSIDAD AUTONOMA "BENITO JUAREZ" DE OAXACA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA UABIO
P8.4.1.,1G

$15,070.54] $30,141.09] $19,175.00] $38,350.00( $9,857.00} $19,714.00
/ PIEZA(S) SILVER/SILVER CHLORIDE REFERENCE ELECTRODE.
g CAT. 930-00015 CAT. 930-00015 CAY{\930-00015
LY
\ ,
SUBTOTAL $30,141.09 $38,350.00 \\\ X{19,714.00
IVA $4,822.57 $6,136.00] ) 4\¥ \3,154.24
TOTAL $34,963.66 $44,486.00 } $22,868.24
TIEMPO DE ENTREGA 2-4 SEMANAS NO ESPECIFICA // 3-4 SEMANAS
FORMA DE PAGO ADELANTADO NO ESPECIFICA CREDITO
VIGENCIA DE COTIZACION 23/11/2018 NO ESPECIFICA 30 DIAS

AZ/JARJ

f




OMBRE DEL PROVEEDOR:

UNIVERSIDAD AUTONOMA “BENITO JUAREZ” DE OAXACA a2
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS IS O o

ORDEN DE COMPRA
roio ETCONEN

P8.4.1.,1H
COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS QUIMICOS, S.A. DE C.V.

IRECCION: CALLE ASISTENCIA PUBLICA # 572 COL. FEDERAL C.P. 15700 CDMX Recurso: PRODEP-2017
TENCION A: Q.F.B. GERARDO CRUZ HERNANDEZ TEL:(55) 5786-1744. Fecha: 27/11/2018
stimado Proveedor por medio de la presente sirvase a entregar los siguientes productos y/o servicios de acuerdo a las siguientes condiciones
ZCHA REQUERIDA DE ENTREGA: En coordinacion con la subdireccion N. de Cotizacion 2676-18
JGAR DE ENTREGA: FACULTAD DE ARQUITECTURA C.U. (AV. UNIVERSIDAD S/N 5 SENORES, OAXACA DE JUAREZ,C.P. 68120).
NTREGAR A: DR. MARCO ANTONIO HERNANDEZ ESCAMAPA ABARCA. Telefono: 951-238-84-99
Cantidad Unidad Descripcién , ) © " Precio Unitario Precio Total
3 PIEZA(S) (S)éb\/ll::SR/SILVER CHLORIDE REFERENCE ELECTRODE, EACH. GAMRY INSTRUMENTS. CAT: 930- $ 9,857.00| $ 29,571.00
SUBTOTAL $ 29,571.00
IVA $ 4,731.36
TOTAL $ 34,302.36
Observaciones: AV. UNIVERSIDAD S/N, COL. CINCd SEﬁORES; OAXACA, OAXACA; RFC UBJ5501177K4 ’

La factura original debera ser entregada a la Subdireccion de Adquisiciones para tramite de pago. l
INCLUIR NUMERO DE SERIE 2 f’
Cu2”™ ‘er producto extra no sera recibido , i S
No -eptan entregas parciales R
Lic. RuBE AVENDANO ZARATE

AZ/IAR]

SUBDIRECTORA DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS




